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Fa. Chwala

Graz

Wien

Bad Vöslau
Zentrum

Kottingbrunn

A2-Südautobahn Ausfahrt Bad Vöslau, fahren Sie Richtung Bad Vöslau-Sooß, nach ca. 400 Metern biegen Sie rechts ab 
(Güterweganbindung, grünes Schild Fa. chwala) und bei der Gabelung gleich wieder rechts. Folgen Sie dem Güterweg ca. 
800 meter bis zu unserem Firmengelände.

www.kompost-erde-kies.at

In den Zustelltarifen ist eine Abladezeit von 15 Minuten inkludiert. 
Längere Abladezeiten werden nach den Regiepreisen auf Seite 13 verrechnet.
Eventuell anfallende LKW-Mautgebühren sind in den Zustelltarifen nicht enthalten.
Die Routenberechnung berücksichtigt aktuelle LKW-Fahr- und Durchfahrverbote.
Bei der Zustellung und Abholung von Baumaschinen und Geräten verrechnen wir wegen des erhöhten Aufwandes der 
Ladungssicherung zusätzlich zum Zonentarif einen Aufpreis von € 20,00 (exkl. MWSt.) bzw. € 24,00 (inkl. MWSt.).

 PReiSe FüR mateRiaL-ZUSteLLUnG

Zone exkl. MWSt. inkl. MWSt.

1 bis 5 km 70,00 84,00

2 bis 10 km 90,00 108,00

3 bis 15 km 110,00 132,00

4 bis 20 km 130,00 156,00

5 bis 25 km 155,00 186,00

6 bis 30 km 180,00 216,00

über 30 km auf Anfrage auf Anfrage

Wien (alle Bezirke) auf Anfrage auf Anfrage

Zone 1 bis 5 km
Baden 
  (bis zur Schwechat)
Bad Vöslau
Gainfarn
Großau
Kottingbrunn
Sooß
Tribuswinkel

Zone 2 bis 10 km
Baden 
  (ab der Schwechat)
Enzesfeld-Lindabrunn
Günselsdorf
Leobersdorf
Möllersdorf
Oberwaltersdorf
Pfaffstätten
Schönau a/d Triesting
Tattendorf
Teesdorf
Traiskirchen

Zone 3 bis 15 km
Berndorf
Blumau-Neurißhof
Ebreichsdorf
Felixdorf
Gumpoldskirchen
Guntramsdorf
Matzendorf
Pottenstein
Sollenau
Trumau

Zone 4 bis 20 km
Bad Fischau
Biedermannsdorf
Ebenfurth
Eggendorf
IZ NÖ Süd
Laxenburg
Mödling
Münchendorf
Pottendorf
Theresienfeld
Weigelsdorf
Wöllersdorf
Wr. Neudorf
Unterwaltersdorf

Zone 5 bis 25 km
Alland
Maria Enzersdorf
Mitterndorf
Weissenbach a/d  
  Triesting
Wr. Neustadt N/W

Zone 6 bis 30 km
Brunn am Gebirge
Hornstein
Leopoldsdorf
Neufeld a/d Leitha
Perchtoldsdorf
Vösendorf
Wr. Neustadt S/O


